
Vánoční besídka ve třídě Žabky  
 
Ve středu 13.12.2023 se v naší třídě uskutečnila Vánoční besídka. 
Dopoledne jsme měli menší besídku ve třídě jenom s dětmi a 
odpoledne se k nám přidali i rodiče.  

 
 
Pečlivě jsme čekali, až uslyšíme zvonění 
zvonečka a dočkali jsme se! Ve třídě jsme 
našli plno dárků, které  
nám přinesl Ježíšek.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Měli jsme z toho velikánskou radost! 



Každý z nás rozbalil jeden dáreček, který jsme pak ukázali 
kamarádům ve třídě.  
 
 
 
 
 
Každý z nás si 
pak domů odnesl 
svoji žabičku.  
 
 
 
 
 
Odpoledne nás 

čekala besídka s rodiči. Všichni jsme se 
na to moc těšili. Když byli všichni 
rodičové ve třídě a zhaslo se světlo, 
přišel k nám andílek, který každému z 
nás rozdal vánoční světýlko. Potom jsme 
rodičům zpívali písničky, řekli básničky a následovala dílnička. 
Každý z nás si s rodičem udělal andílka, kterého jsme si tak vzali 



domů. Bylo to moc fajn a druhý den jsme ve školce nemluvili o 
ničem jiném než o besídce! :)  


